Глава города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября

2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением городской Думы

города Дзержинска от 29 июня  2010 года № 587 «Об утверждении

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний»

(с изменениями), постановлением городской Думы города Дзержинска

от 30 октября 2008 года № 389 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в городе Дзержинске» (с изменениями), статьей 28 Устава

городского округа город Дзержинск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту городского бюджета

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Провести публичные слушания, указанные в пункте 1 настоящего

постановления, 28 ноября 2024 года в 17 часов 00 минут по адресу:

г.Дзержинск, ул.Урицкого, д.10.

 3. Назначить уполномоченным лицом, председательствующим

на публичных слушаниях, начальника сектора по работе с общественностью

департамента управления делами администрации города Курышеву Ю.Э.

4. Департаменту управления делами совместно с департаментом

финансов администрации  города обеспечить проведение публичных

слушаний  по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

5. Департаменту финансов администрации города с 12 ноября

по 28 ноября 2024 года:

1) обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с проектным

предложением, выносимым на публичные слушания, по адресу:

г.Дзержинск, ул.Кирова, д.1;

2) обеспечить сбор предложений и замечаний, касающихся вопроса,

указанного в пункте 1 настоящего постановления.

2

 6. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации администрации города опубликовать

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города настоящее постановление и проект

городского бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

не позднее 14 дней до дня проведения публичных  слушаний.

7. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

 8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы города                                                                            М.П. Клинков